
 
 
 
 
 

GUVERNUL ROMÂNIEI 
 

HOTĂRÂRE 
privind Strategia Naţională de Export a României 2011-2015 

 
 
 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată şi al art. 2 din 
Hotărârea Guvernului nr. 1634/2009, privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Economiei, Comerțului și Mediului de Afaceri, 
 
 

Guvernul României adoptă prezenta hotãrâre. 
 
ARTICOL UNIC. Se aprobă Strategia Naţională de Export a României pentru 
perioada 2011-2015, prevãzutã în anexa*) care face parte integrantã din prezenta 
hotãrâre. 
 
 
 

PRIM-MINISTRU 
 

Emil BOC 


